端午节放假的通知书
各院(系)、各学生班：
根据学校关于20__年端午节放假的通知精神，现将全校本科生端午节放假期间有关停课、调课事宜通知如下：
1.20__年6月9日端午节(16周周四)为法定节假日，全校停课。
2.6月10日(16周周五)与6月12日(16周周日)的课程对调;课程对调后，6月12日(16周周日)在东九楼D区有课的课堂当天停课。
3.6月11日(16周周六)按照课表照常上课。
4.停课期间，若各院(系)确有必要上课，请提前与教务处教务管理科联系安排教室，
联系电话：87542523、87542855。
5.请各有关教学单位提前安排好放假期间的工作，确保教学秩序的正常运行。
特此通知。
华中科技大学教务处
20__年5月30日